
 

EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ   

(Τ.Ε.Ι.)  ΛΑΜΙΑΣ 

ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ     

 

   

 

 
 
 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  Τ.Ε.Ι.  ΛΑΜΙΑΣ 

Αριθμ.  11/7-6-2012 

 

        Στη Λαμία σήμερα 7-6-2012  ημέρα Πέμπτη και ώρα 9:30 π.μ. κατά την έναρξη 

της συνεδρίασης για την ανάδειξη του Προέδρου και των εξωτερικών μελών του 

Συμβουλίου του Τ.Ε.Ι.,  συνήλθε σε έκτακτη συνεδρίαση η Οργανωτική Επιτροπή του 

Τ.Ε.Ι. Λαμίας, στην αίθουσα συνεδριάσεων του κτιρίου της Βιβλιοθήκης του 

Ιδρύματος, με σύμφωνη γνώμη όλων των μελών, για συζήτηση τoυ παρακάτω 

θέματος: 

 

Παρόντες  :   Καθηγητής Λάζαρος Τσούσκας               Πρόεδρος 

                       Καθηγητής Θεόδωρος Γκανέτσος            Μέλος  

                       Καθηγητής Στέφανος Καραγιάννης          Μέλος 

                          

Πρακτικά της Επιτροπής τηρεί η κα Αμαράντου Αργυρώ, σύμφωνα με την αρ. 

127170/Ε5/4.11.2011 υπουργική απόφαση της Υπουργού Παιδείας Δια βίου 

Μάθησης και Θρησκευμάτων.  

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Αφού διαπιστώθηκε η απαρτία των μελών αρχίζει η συνεδρίαση, ώρα 9.30΄ . 

------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
ΘΕΜΑ 1Ο Εγγραφο αρ. πρωτ. 102/6.6.2012 της κας Νούλα Μαρίας, εσωτερικού 

μέλους του Συμβουλίου του Τ.Ε.Ι. Λαμίας. 

 

Τίθεται υπόψη της Επιτροπής το έγγραφο με αρ. πρωτ. 102/6.6.2012 του 

εκλεγμένου εσωτερικού μέλους του Συμβουλίου του Τ.Ε.Ι. με το οποίο αιτείται τη 

συμμετοχή της μέσω τηλεδιάσκεψης στη συνεδρίαση της Πέμπτης 7-6-2012 για την 

ανάδειξη του Προέδρου και των εξωτερικών μελών του Συμβουλίου.  

 

 

 

 



 

Ακολουθεί διαλογική συζήτηση και η Οργανωτική Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη: 

α. το γεγονός ότι η κα Μαρία Νούλα βρίσκεται σε άδεια άνευ αποδοχών μέχρι 

13.7.2012 σύμφωνα με την υπ’ αριθ. απόφαση αριθ. 578/9.2.2012 ( θέμα 9ο ) του 

Συμβουλίου του Τ.Ε.Ι.   

β. την Υπουργική Απόφαση αρ. Φ 122.1/42/23076/Β2/24-2-2011 « Συνεδρίαση 

συλλογικών οργάνων Πανεπιστημίων & Τ.Ε.Ι.  με τηλεδιάσκεψη », των Υφυπουργών 

Εσωτερικών Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και Παιδείας Δια Βίου 

Μάθησης και Θρησκευμάτων όπου στο άρθρο 3 παρ. 1 αναφέρει τις περιπτώσεις 

κατά τις οποίες εισάγεται η τηλεδιάσκεψη ως τρόπος συνεδρίασης συλλογικών 

οργάνων  

ομόφωνα αποφασίζει 

να μη γίνει δεκτό το αίτημα της κας Μαρίας Νούλα για συμμετοχή μέσω 

τηλεδιάσκεψης στη συνεδρίαση της Πέμπτης 7.6.2012 και αν δεν παραβρεθεί με 

φυσική παρουσία θα σημειωθεί ως απούσα. 

 

Στη συνέχεια η Οργανωτική Επιτροπή αποφασίζει να χορηγηθούν οι φάκελοι των 

παρακάτω υποψηφίων για τη θέση του Προέδρου και των εξωτερικών μελών του 

Συμβουλίου του Τ.Ε.Ι. Λαμίας, στη γραμματεία των εσωτερικών μελών του 

Συμβουλίου, η οποία ορίστηκε με το υπ’ αριθ. 2228/5.6.2012 έγγραφο του 

Προέδρου του Τ.Ε.Ι. 

1. Ανδρούλας Ευάγγελος του Γρηγορίου  αρ. πρωτ. 69/3.4.2012 

2.  Αντωνούλας Αντώνιος του Νικήτα   αρ. πρωτ. 75/3.4.2012 

3.  Αρναούτογλου Θεόδωρος του Λάμπρου  αρ. πρωτ. 67/3.4.2012 

4.  Γεωργιακόδης Μιχαήλ του Αλεξάνδρου  αρ. πρωτ. 65/2.4.2012 

5.  Διαμαντάρας Αλέξανδρος του ΄Αγγελου  αρ. πρωτ. 74/3.4.2012 

6.  Θανασούρας Αθανάσιος του Γρηγορίου  αρ. πρωτ. 58/29.3.2012 

7.  Καζανής Νικόλαος του Γεωργίου    αρ. πρωτ. 78/3.4.2012 

8.  Κλειτσάκης Κων/νος του Ευθυμίου  αρ. πρωτ. 72/3.4.2012 

9.  Κλειτσάκης Αθανάσιος του Ευθυμίου  αρ. πρωτ. 70/3.4.2012 

10. Κόκκινος Χριστόδουλος του Αθανασίου  αρ. πρωτ. 71/3.4.2012  

11. Κοσσίδας Απόστολος του Θεμιστοκλή  αρ. πρωτ. 52/13.3.2012 

12. Λιάκος Αριστοτέλης του Αναστασίου  αρ. πρωτ. 76/3.4.2012 

13. Μαρουλάς Ιωάννης του Βασιλείου  αρ. πρωτ. 57/28.3.2012 

14. Μαυρομάτη Μαρία του Αναστασίου  αρ. πρωτ. 77/3.4.2012 

15. Μελεμενής Γεώργιος του Ηλία   αρ. πρωτ. 81/5.4.2012 

16. Μπακογιάννης Κωνσταντίνος του Παύλου αρ. πρωτ. 79/3.4.2012 

17. Νομικός Κωνσταντίνος του Δημητρίου  αρ. πρωτ. 61/29.3.2012 

18. Ντριγκόγιας Ιωάννης του Βασιλείου  αρ. πρωτ. 64/2.4.2012 



19. Ξηρομερίτης Νικόλαος του Κωνσταντίνου αρ. πρωτ. 53/15.3.2012 

20. Παπαδόπουλος Βασίλειος του Αθανασίου αρ. πρωτ. 56/27.3.2012 

21. Παρχαρίδης Παναγιώτης του Κωνσταντίνου αρ. πρωτ. 68/3.4.2012 

22. Παταργιάς Νικόλαος του Γεωργίου  αρ. πρωτ. 60/29.3.2012 

23. Προβόπουλος Ηλίας του Χρήστου  αρ. πρωτ. 73/3.4.2012 

24. Φιλίππου Ανδρέας του Νικολάου  αρ. πρωτ. 80/3.4.2012 

25. Χαλιάσος Γεώργιος του Κωνσταντίνου  αρ. πρωτ. 59/29.3.2012 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Στο σημείο αυτό, μη υπάρχοντος άλλου θέματος,  λύεται η συνεδρίαση ώρα 10:00 

π.μ.  

 

 

           Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ  ΛΑΖ. ΤΣΟΥΣΚΑΣ                      

                                                                                              

 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

 

 

Α. Αμαράντου 

Γραμματέας Τ.Ε.Ι. 

 

                      ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

 

     ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ Θ.ΓΚΑΝΕΤΣΟΣ 

     ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΣΤ.ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ 

 

 


